華梵大學招生委員會公告
華梵公共事務處招字第 1140826 號

主旨：公告本校 114 學年度碩士在職專班招生考試錄取名單。

說明：依本校 114 年 8 月 26 日招生委員會會議決議，錄取正、備取名額。

智慧生活科技學系  智慧產品開發碩士在職專班

正取 8 名

劉○輝   黃○雄   林○宜   李○蓁   許○文

黃○融   賴○揚   陳○徹

美術與文創學系碩士在職專班

正取 16 名

陳○如   高○瑩   崔○     陳○好   陳○祺

鄭○     孫○華   李○芳   劉○媛   趙○強

梅○岡   許○伶   王○蓉   鄭○林   柯○鴻

汪○玲

以上合計錄取正取生共計 24人。

注意事項：

一、 報到日期：114 年 8 月 27 日(三)至 9 月 1 日(一) 17:00 截止(通訊報到以郵戳為

憑)

二、 報到方式：採郵寄(郵戳為憑)或自行送達方式辦理

 請郵寄到：223 新北市石碇區華梵路 1號華梵大學招生發展中心。

三、 錄取通知書等資料已於 8月 26 日(二)以限時平信寄出，敬請正取考生留意信件。

四、 有任何問題請電洽：(02)2663-2102 分機 2236，華梵大學招生發展中心。

五、 報到資料：

1、新生報到書 1份。

2、學籍資料卡。(須張貼大頭照、身分證正反面影本及畢業證書影本。)

3、錄取新生報到切結書 1份。(切結書係為應屆畢業生尚未取得學歷(力)證明者

需繳交。)

以上資料皆附在錄取通知書信封袋內。